przewidzianej w ustawie z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 
847).  

6. Organizator przewidział łącznie 50 (pięćdziesiąt) Nagród.  

7. Nagrodą w Promocji jest 1 (jeden) dalmierz laserowy BOSCH EasyDistance 20 o wartości 199 zł (sto 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) brutto („Nagroda”).  

§ 2 Udział w Promocji  

1. Uczestnikiem Promocji może być każdy Użytkownik Serwisu Extradom.pl będący konsumentem w 
rozumieniu art. 221 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny, który ukończył 18 lat. Osoby